
— 20934 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222

3692

UCHWA£A Nr XIX/140/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 15 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zasad wydzier¿awiania lub wynajmowania nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1980 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Pêpowo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Wójta Gminy do wydzier¿awiania
lub wynajmowania nieruchomo�ci gminnych:

w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat strony zawieraj¹ kolejne umowy, których przed-
miotem jest ta sama nieruchomo�æ.

2. Czynno�ci, o których mowa w pkt 1, Wójt wykonuje
z zachowaniem zasad prawid³owej gospodarki.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pêpowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

3693

UCHWA£A Nr XX/150/08 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 21 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci w 2009 roku

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.
5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121,
poz. 844 ze zm.) uchwa³a siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków 0,65 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-

ganizacje po¿ytku publicznego 0,14 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,55 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 18,10 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
9,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-

Poz. 3692, 3693


